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                                                      滨州技术学院实训中心电子教案

滨州市技术学院实训成绩登记表

班级：12中数1班        考试科目： 普车           考试时间：2012.12.8
	序号
	姓 名
	平时
	考试
	总评
	
	序号
	姓 名
	平时
	考试
	总评

	1
	王贵龙
	85
	66
	73.6
	
	21
	张青松
	缺考
	缺考
	缺考

	2
	范书冬
	80
	50
	62
	
	22
	张元松
	缺考
	缺考
	缺考

	3
	董树辉
	80
	40
	56
	
	23
	张  明
	缺考
	缺考
	缺考

	4
	刘  健
	85
	60
	70
	
	24
	王春凯
	缺考
	缺考
	缺考

	5
	史耀刚
	85
	74
	78.4
	
	25
	王  帅
	缺考
	缺考
	缺考

	6
	李树涛
	65
	32
	45.2
	
	26
	张少华
	缺考
	缺考
	缺考

	7
	李勇述
	65
	20
	38
	
	
	
	
	
	

	8
	韩雪莉
	65
	15
	35
	
	
	
	
	
	

	9
	曹丽珍
	65
	21
	38.6
	
	
	
	
	
	

	10
	孝  凯
	65
	20
	38
	
	
	
	
	
	

	11
	孝  科
	65
	25
	41
	
	
	
	
	
	

	12
	王嘉诚
	85
	46
	61.6
	
	
	
	
	
	

	13
	李云鲁
	80
	28
	48.8
	
	
	
	
	
	

	14
	刘智超
	85
	80
	82
	
	
	
	
	
	

	15
	李  壮
	65
	28
	42.8
	
	
	
	
	
	

	16
	纪传帅
	75
	24
	44.4
	
	
	
	
	
	

	17
	闫亚男
	缺考
	缺考
	缺考
	
	
	
	
	
	

	18
	邢相杰
	缺考
	缺考
	缺考
	
	
	
	
	
	

	19
	孙  科
	缺考
	缺考
	缺考
	
	
	
	
	
	

	20
	齐士程
	缺考
	缺考
	缺考
	
	
	
	
	
	


注：平时成绩占40％，考试占60％                 任课教师：徐辉  刘敬艳
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